
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
ASSESSORATO POLITICHE SOCIALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.21 del 15.06.2011

Oggetto: Rettifica alla Determina Dirigenziale n. 18 del'08.06.2011 avente per oggetto:
"Costituzione Commissione Avviso Pubblico finalizzato alla selezione di soggetti per la
costituzione di una associazione temporanea di scopo (ATS) per la realizzazione di
progetti volti all'inclusione socio-lavorativa di soggetti in condizioni di disagio ed esclusione
sociale. Programma operativo regionale , obiettivo convergenza - Fondo sociale europeo
2007/2013-Asse III- Inclusione Sociale. Avviso Pubblico n°1/2011 GURS n 22 del
20/5/2011".

IL DIRIGENTE

PREMESSO che nota n. 401/P.Soc. dell'08.06.2011 questo ufficio ha trasmesso la DD. N.
18 dell'08.06.2011 di pari oggetto:

CONSIDERATO che per mero errore al IH paragrafo è stata riportata la seguente dicitura:
"TENUTO CONTO che per raggiungere gli obiettivi previsti dal suddetto avviso è
necessario costituire una commissione ATS finalizzate alla coprogettazione di interventi
volti all'inclusione socio-lavorativa di soggetti in condizioni di disagio ed esclusione
sociale";

RITENUTO necessario rettificare il suddetto paragrafo così come di seguito riportato:
"TENUTO CONTO che per raggiungere gli obiettivi previsti dal suddetto avviso è
necessario costituire una commissione di salutazione per la selezione di soggetti per la
costituzione di una ATS per la realizzazione di progetti volti all'inclusione socio-lavorativa
di soggetti in condizioni di disagio ed esclusione sociale'':

VISTO il D.Lgs. n.267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli
EE.LL.;

VISTE Ir LL.RR. n.48/91 e n.30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in
Sicilia;

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai Dirigenti la gestione
tecnica, amministrativa e finanziaria;

VISTO lo Statuto provinciale;



DETERMINA

RETTIFICARE il III paragrafo della Determina Dirigenziale n. 18 del'08.06.2011 avente per
oggetto:"Costituzione Commissione Avviso Pubblico finalizzato alla selezione di soggetti
per la costituzione di una associazione temporanea di scopo (A TS) per la realizzazione di
progetti volti all'inclusione socio-lavorativa di soggetti in condizioni di disagio ed esclusione
sociale. Programma operativo regionale , obiettivo convergenza - Fondo sociale europeo
2007/2013-Asse HI- Inclusione Sociale. Avviso Pubblico n°1/2011 GURS n 22 del
20/5/2011", così come di seguito riportato:
"TENUTO CONTO che per raggiungere gli obiettivi previsti dal suddetto avviso è
necessario costituire una commissione di valutazione per la selezione di soggetti per la
costituzione di una A TS per la realizzazione di progetti volti all'inclusione socio-lavorativa
di soggetti in condizioni di disagio ed esclusione sociale";

Si da atto che il presente provvedimento è già esecutivo a norma di legge e non comporta
alcun impegno di spesa

II Diriger
(Arch G. Sqhi


